THE WAY TO LIVE
JHT JP CATALOG | 1
JHT JP CATALOG 2023
   THE WAY TO LIVE THE WAY TO LIVE
2 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 3
ZIVA®は高性能なスポーツ＆ウェルネスブランドです。そのエッセンスを凝縮した私たちの
ブランドは、平和と生きる喜びの調和を原動力とし、スポーツ、身体の動き、筋力を通じて
最も力強く表現されています。この本質的な原動力が、世界中の人々の心身の健康を向上
させるという、私たちの努力の支えになっているのです。
この哲学は、私たちの名前にも反映されています。ZIVAの「ZI」は、調和を重視する東洋の
古代宗教、道教の創始者の名前に由来しています。道教は調和を重んじる古代東洋の宗教
で、自然や自分自身の本質と調和して生きること、そして “道 “に従って感謝と幸福の態度を
養うことを説いています。ZIVAの “VA “は、スペイン語の “viva “の後半に由来しています。
”viva“は、一生懸命生きること、心を尽くして努力すること、そして人生とそれに伴うすべての
最高の喜びを意味します。
私たちの哲学は製品に具現化されています。高級感のある先進的なデザインは、高級ジム
やモダンな住宅と美しく芸術的な調和を保ち、頑丈で高性能な機能性は、動きとエネル
ギッシュな努力を誘発します。
そして私たちの哲学は、チームメンバー一人ひとりが日々互いに調和しながら、フィットネス
を世界に広めるべく喜びをもって努力しています。
This is ZIVA and our WAY TO LIVE.
   THE WAY TO LIVE THE WAY TO LIVE
4 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 5
“ZIVA is Basic Fit’s preferred free weights and functional
training products partner in Europe. ZIVA delivers
premium quality products and customized solutions for
Basic Fit and our members and supports our growth in
Europe.”
Rene Moos
CEO
“ZIVA offers Lift Brands a solution by ensuring access to
a large range of products that our franchises love. The
product and price is one of the best in the business but
the extra attention, care factor and willing to truly be a
partner and not just a vendor is what makes ZIVA a great
company to do business with.”
Andy Peat
Chief Product Officer
“We enjoy a great working relationship with ZIVA, where
we are always assured of conscientious and pro-active
account management.”
Simon Flint
CEO Evolution Wellness
Fitness First and Celebrity Fitness
“Smart Fit selected ZIVA to be our official and strategic
partner in Brasil and all over Latin America. The ZIVA
combination of innovative designs, excellent product
quality and service is a winning combination for us at
Smart Fit all over the continent.”
Thiago Somera
Supply Chain Director
“We rely on ZIVA for all our free weights and functional
equipment needs. Excellent equipment, good value and
great service from ZIVA at a local level. Delivery times
have kept up with our aggressive build program and we
are a happy customer. I like the fact ZIVA keeps evolving
with the changing trends in the industry and endeavor to
stay ahead of the curve.”
Mike Lamb
CEO
“At Anytime Fitness we value strong partnerships, and
we truly treat our vendors, as partners. ZIVA’s strong
commitment to excellence, their values and expertise, are
just some of the reasons we have chosen Ziva to support
our growth across our International markets.”
Patrick O’Brien
Director of International Vendor Relations
GLOBAL KEY ACCOUNTS
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
6 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 7
FREE WEIGHTS
フィットネス革命のきっかけとなった不朽のトレーニングツール。ダンベル、バーベル、ウェイトディスクなどが、
筋力トレーニングや筋肥大トレーニングの基礎を形成します。
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
8 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 9
NEED RETOUCH
ZVOシリーズのフリーウエイトは、パフォーマンス、デザイン、耐久性の最高峰です。クラス最高のワーク
アウト・ツールは、ZIVA®の象徴的なデザイン、最先端の素材と製造工程、そして類を見ないプレミアム
な外観と使用感を特徴としています。ZVOシリーズは、最高のものを求めるハイエンドで利用者の多い
商業ジムのために特別に作られました。
フリー・ウェイトのEXシリーズは、収納とベンチのためのクラス最高のソリューションです。比類のない頑丈
さと、高級感あふれる外観を実現するために特別に設計されたEXラックとベンチは、最も頑丈な素材と
魅力的なデザインで、利用者に、ジムに対するより強い思いとより大きな情熱を抱かせます。
ダンベル、バーベル、ラックのSLシリーズは、高品質な素材と製造方法により、ユニークなデザインを提供
し、それぞれの製品に高級感を与えています。このシリーズのフリー・ウェイトは、ラックと同じデザインコン
セプトを使用しており、美しく整理整頓されたセットを実現しています。
収納ラックとベンチのSTシリーズは、厚いスチールパイプとプレートで作られた、ユニークでミニマルな
デザインが特徴です。高級感溢れるこのシリーズは、整理整頓用ツールとして、ショーケースとして、そして
ジムのこだわりをアピールする看板として活躍します。
XPシリーズのダンベル、バーベル、ラック、ディスクは、商業用ジムでの激しい使用に耐えるよう設計されて
います。この耐久性の高い機器は多種多様なジムのニーズに応え、優れたジムが築かれる土台となるよう
に設計されています。
  ZVO SOLID STEEL URETHANE DUMBBELL
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZVO-DBPU-1637-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 2kg ZVO-DBPU-1650-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 28kg
ZVO-DBPU-1638-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 4kg ZVO-DBPU-1651-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 30kg
ZVO-DBPU-1639-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 6kg ZVO-DBPU-1652-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 32kg
ZVO-DBPU-1640-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 8kg ZVO-DBPU-1653-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 34kg
ZVO-DBPU-1641-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 10kg ZVO-DBPU-1654-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 36kg
ZVO-DBPU-1642-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 12kg ZVO-DBPU-1655-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 38kg
ZVO-DBPU-1643-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 14kg ZVO-DBPU-1656-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 40kg
ZVO-DBPU-1644-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 16kg ZVO-DBPU-1657-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 42kg
ZVO-DBPU-1645-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 18kg ZVO-DBPU-1658-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 44kg
ZVO-DBPU-1646-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 20kg ZVO-DBPU-1659-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 46kg
ZVO-DBPU-1647-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 22kg ZVO-DBPU-1660-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 48kg
ZVO-DBPU-1648-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 24kg ZVO-DBPU-1661-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 50kg
ZVO-DBPU-1649-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 26kg
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZXP-DBPU-8630 XP Urethane Dumbbell 2 kg ZXP-DBPU-8645 XP Urethane Dumbbell 32 kg
ZXP-DBPU-8631 XP Urethane Dumbbell 4 kg ZXP-DBPU-8646 XP Urethane Dumbbell 34 kg
ZXP-DBPU-8632 XP Urethane Dumbbell 6 kg ZXP-DBPU-8647 XP Urethane Dumbbell 36 kg
ZXP-DBPU-8633 XP Urethane Dumbbell 8 kg ZXP-DBPU-8648 XP Urethane Dumbbell 38 kg
ZXP-DBPU-8634 XP Urethane Dumbbell 10 kg ZXP-DBPU-8649 XP Urethane Dumbbell 40 kg
ZXP-DBPU-8635 XP Urethane Dumbbell 12 kg ZXP-DBPU-8650 XP Urethane Dumbbell 42 kg
ZXP-DBPU-8636 XP Urethane Dumbbell 14 kg ZXP-DBPU-8651 XP Urethane Dumbbell 44 kg
ZXP-DBPU-8637 XP Urethane Dumbbell 16 kg ZXP-DBPU-8652 XP Urethane Dumbbell 46 kg
ZXP-DBPU-8638 XP Urethane Dumbbell 18 kg ZXP-DBPU-8653 XP Urethane Dumbbell 48 kg
ZXP-DBPU-8639 XP Urethane Dumbbell 20 kg ZXP-DBPU-8654 XP Urethane Dumbbell 50 kg
ZXP-DBPU-8640 XP Urethane Dumbbell 22 kg ZXP-DBPU-8715 XP Urethane Dumbbell 52kg
ZXP-DBPU-8641 XP Urethane Dumbbell 24 kg ZXP-DBPU-8716 XP Urethane Dumbbell 54kg
ZXP-DBPU-8642 XP Urethane Dumbbell 26 kg ZXP-DBPU-8717 XP Urethane Dumbbell 56kg
ZXP-DBPU-8643 XP Urethane Dumbbell 28 kg ZXP-DBPU-8718 XP Urethane Dumbbell 58kg
ZXP-DBPU-8644 XP Urethane Dumbbell 30 kg ZXP-DBPU-8719 XP Urethane Dumbbell 60kg
ZXP-DBPU-8645 XP Urethane Dumbbell 32 kg
Order Code Item Description
ZVO-DBPU-1584-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 1-10kg(10-Pairs),110kg
ZVO-DBPU-1631-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 2-20kg(10-Pairs),220kg
ZVO-DBPU-1625-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 12-20kg(10-Pairs),160kg
ZVO-DBPU-1632-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 12-30kg(10-Pairs),420kg
ZVO-DBPU-1633-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 22-30kg(5-Pairs),260kg
ZVO-DBPU-1634-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 32-40kg(5-Pairs),360kg
ZVO-DBPU-1635-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 42-50kg(5-Pairs),460kg
ZVO-DBPU-1636-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell Set 52-60kg(5-Pairs),560kg
Order Code Item Description
ZXP-DBPU-8686 XP Urethane Dumbbell Set (10 pairs) 2-20 kg
ZXP-DBPU-8688 XP Urethane Dumbbell Set (25 pairs) 2-50 kg
ZXP-DBPU-8685 XP Urethane Dumbbell Set (10 pairs) 22-40 kg
ZXP-DBPU-8658 XP Urethane Dumbbell Set ( 5 pairs) 42-50 kg
ZXP-DBPU-1000 XP Urethane Dumbbell Set (10 pairs) 1-10 kg
  XP URETHANE DUMBBELLS
ウレタンダンベル ウレタンダンベル
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
10 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 11
Features
・高強度スチールに、耐久性、耐紫外線性、耐水性、耐引裂性を実現するウレタンコーティング
・見易い大きな重量表示
・重量：2㎏刻み
・グリップ径： 29mm(2~12kg)、32mm(14~22kg)、34mm(24~60kg)
・対応ラック：ZEX-05-7001、ZEX-10-7002
Features
・耐久性、耐紫外線性、耐水性、耐引裂性を実現するウレタンコーティング
・見易い大きな重量表示
・重量：2㎏刻み
・グリップ径： 29mm(2~12kg)、32mm(14~22kg)、34mm(24~60kg)
・対応ラック：ZEX-05-7001、ZEX-10-7002
Order Code Item Description Color
ZEX-DB05-7001 Width:145cm Frame：メタリックグレイ
Height:82cm Panel ：ブラック
Depth:65cm
Weight:65kg
Order Code Item Description Color
ZEX-DB10-7002 Width:262cm Frame：メタリックグレイ
Height:82cm Panel ：ブラック
Depth:65cm
Weight:105kg
EX 10-PAIR HORIZONTAL DUMBBELL RACKEX 5-PAIR HORIZONTAL DUMBBELL RACK
5ペア ホリゾンタル ダンベルラック 10ペア ホリゾンタル ダンベルラック
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
12 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 13
Features
・5ペア、計10個のダンベルを収納
・取り出しやすい角度のついたダンベルホルダー
・高耐久性のパウダーコーティング塗装
Features
・10ペア、計20個のダンベルを収納
・取り出しやすい角度のついたダンベルホルダー
・高耐久性のパウダーコーティング塗装・対応ラック：ZEX-05-7001、ZEX-10-7002
※ ダンベル類は含まれていません ※ ダンベル類は含まれていません
EX 1 - 10KG VERTICAL STUDIO DUMBBELL RACK
Order Code Item Description Color
ZEX-DBVS-7005 Width:71cm Frame：メタリックグレイ
Height:163cm Panel ：ブラック
Depth:42cm
Weight:60kg
EX スタジオ バーティカルダンベルラック
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
14 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 15
Features
・省スペース型の縦型ダンベルラック
・1-10kgのスタジオダンベルを収納
・高耐久性のパウダーコーティング塗装
※ ダンベル類は含まれていません
  ZVO URETHANE FUNCTIONAL TRIBELL ST 1-10KG STUDIO DUMBBELL RACK
Order Code Item Description Color
ZST-VS10-5396 Width:54cm Frame：メタリックグレイ
Height:153.5cm Panel ：ブラック
Depth:92cm
Weight:50kg
ウレタン ファンクショナル トライベル 10ペア スタジオダンベルラック
Order Code Item Description
ZVO-PUTF-3081-BKWT ZVO Urethane Functional Tribell 1kg - 10kg Set
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
16 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 17
Features
・省スペース型の縦型ダンベルラック
・1-10㎏のスタジオダンベルを収納
・高耐久性のパウダーコーティング塗装
Features
・傷や汚れのつきにくいウレタンコーティング加工
・転がり難い三角形シェイプ
・握り易いエルゴグリップ
・1㎏刻み、1-10㎏のセット
・対応ラック：ZEX-DBVS-7005/ZST-VS10-5396
※ ダンベル類は含まれていません
ZVO URETHANE GRIP DISCS
Order Code Item Description
ZVO-DCPU-1575-GY ZVO Urethane Grip Discs 1000 kg Set (94 pieces)
ZVO-DCPU-1576-GY ZVO Urethane Grip Discs 400 kg Set (40 pieces)
ZVO-DCPU-1577-GY ZVO Urethane Grip Discs 300 kg Set (36 pieces)
ZVO-DCPU-1578-GY ZVO Urethane Grip Discs 200 kg Set (26 pieces)
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZVO-DCPU-1618-GY ZVO Urethane Grip Disc 1.25kg ZVO-DCPU-1615-GY ZVO Urethane Grip Disc 15kg
ZVO-DCPU-1612-GY ZVO Urethane Grip Disc 2.5kg ZVO-DCPU-1616-GY ZVO Urethane Grip Disc 20kg
ZVO-DCPU-1613-GY ZVO Urethane Grip Disc 5kg ZVO-DCPU-1617-GY ZVO Urethane Grip Disc 25kg
ZVO-DCPU-1614-GY ZVO Urethane Grip Disc 10kg
SL RPU GRIP DISC
Order Code Item Description
ZSL-DCPU-2647-BK SL RPU Grip Disc 1000 kg Set (94 pieces)
ZSL-DCPU-2648-BK SL RPU Grip Disc 400 kg Set (40 pieces)
ZSL-DCPU-2649-BK SL RPU Grip Disc 300 kg Set (36 pieces)
ZSL-DCPU-2650-BK SL RPU Grip Disc 200 kg Set (26 pieces)
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZSL-DCPU-2640-BK SL RPU Grip Disc 1.25kg ZSL-DCPU-2644-BK SL RPU Grip Disc 15kg
ZSL-DCPU-2641-BK SL RPU Grip Disc 2.5kg ZSL-DCPU-2645-BK SL RPU Grip Disc 20kg
ZSL-DCPU-2642-BK SL RPU Grip Disc 5kg ZSL-DCPU-2646-BK SL RPU Grip Disc 25kg
ZSL-DCPU-2643-BK SL RPU Grip Disc 10kg
ウレタングリップディスク RPUグリップディスク
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
18 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 19
Features
・傷や汚れのつきにくいラバーポリウレタンコーティング加工
・白色で見やすい重量表示
Features
・傷や汚れのつきにくいラバーポリウレタンコーティング加工
・白色で見やすい重量表示
XP RPU GRIP DISCS
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZXP-DCPU-3656 XP RPU Grip Disc 1.25kg ZXP-DCPU-3644 XP RPU Grip Disc 1000kg Set (94 pieces)
ZXP-DCPU-3657 XP RPU Grip Disc 2.5kg ZXP-DCPU-3645 XP RPU Grip Disc 400kg Set (40 pieces)
ZXP-DCPU-3658 XP RPU Grip Disc 5kg ZXP-DCPU-3646 XP RPU Grip Disc 300kg Set (36 pieces)
ZXP-DCPU-3659 XP RPU Grip Disc 10kg ZXP-DCPU-3647 XP RPU Grip Disc 200kg Set (26 pieces)
ZXP-DCPU-3660 XP RPU Grip Disc 15kg
ZXP-DCPU-3661 XP RPU Grip Disc 20kg
ZXP-DCPU-3662 XP RPU Grip Disc 25kg
RPUグリップディスク
   THE WAY TO LIVE FREE WEIGHTS
20 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 21
Features
・傷や汚れのつきにくいラバーポリウレタンコーティング加工
・大きく見やすい重量表示
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
22 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 23
FUNCTIONAL
美しく機能的なフィットネス器具は、インスピレーションを与えるデザインです。ボール、バッグ、
ボックス、バーなど、機能性を重視した現代のプレミアムフィットネス施設に欠かせないあらゆる
器具が揃っています。
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
24 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 25
ベル、バッグ、ボール、バーベル、バンパーなどを取り揃えたファンクショナルZVOシリーズは、ファンクショナル
トレーニングの基礎となるクラス最高のアイテムです。このシリーズに含まれるアイテムはすべて、会員数の
多いジムの厳しい環境にも耐えうるように設計されているだけでなく、優れた外観、使用感、性能を備えて
います。機能的なエクササイズを可能にするエリートツールです。
EXシリーズは、プレミアムなファンクショナル・ステーションと収納ラックを特別にデザインしています。
ファンクショナル・ステーションは、機能的なフィットネス機能とフレキシブルな収納ソリューションを組み
合わせた、カスタマイズ可能なジムのセンターピースです。収納ラックは、利用可能な床面積を最大化し、
ジムを清潔に保ち、整理整頓の拠点であると同時にディスプレイ・ケースでもある保護PVCライニングの
棚板を備えています。
SLシリーズは、ファンクショナルワークアウトの基本構成要素に、驚異的な耐久性とデザインをもたらし
ました。このシリーズは、激しいフルボディワークで核となる器具で、優れた素材と常に魅力的なZIVA®
のデザインによって、ユーザーにインスピレーションを与えるツールを提供します。
STシリーズの収納ラックは、最も魅力的なファンクショナルツールです。厚いスチールプレートとチューブで
作られた耐久性の高いラックは、すべての器具を定位置に収納し、常にジムを清潔に保ちます。
XPシリーズは、商業用ジムでの過酷な使用環境にも耐えうる、タフな収納と機能性を備えたフィットネス
ソリューションです。この耐久性の高い器具は、どのようなジムのニーズにも応え、素晴らしいワークアウト
の基礎を提供するようデザインされています。
Signatureシリーズは、高度なファンクショナルフィットネス機器です。これらのツールを今日の主役に押し
上げたフィットネスの先見者たちとのコラボレーションにより、Signatureシリーズのすべてのアイテムは、
究極のパフォーマンス、ルックス、フィーリングを提供します。
  ZVO MEDICINE BALLS
  ZVO SLAM BALLS
Order Code Item Description
ZVO-CMMB-9061-YL ZVO Medicine Ball 2kg
ZVO-CMMB-9062-YL ZVO Medicine Ball 3kg
ZVO-CMMB-9063-YL ZVO Medicine Ball 4kg
ZVO-CMMB-9064-YL ZVO Medicine Ball 5kg
ZVO-CMMB-9065-YL ZVO Medicine Ball 6kg
ZVO-CMMB-9066-YL ZVO Medicine Ball 7kg
ZVO-CMMB-9067-YL ZVO Medicine Ball 8kg
ZVO-CMMB-9068-YL ZVO Medicine Ball 9kg
ZVO-CMMB-9069-YL ZVO Medicine Ball 10kg
Order Code Item Description
ZST-MDRK-6008 Width:56cm
Height:154cm
Depth:47cm
Weight:13kg
ST 5  MULTI-BALL TREE
ST 10  MULTI-BALL TREE
Order Code Item Description
ZVO-SPSB-6870 ZVO Slam Ball 2kg
ZVO-SPSB-6871 ZVO Slam Ball 3kg
ZVO-SPSB-6872 ZVO Slam Ball 4kg
ZVO-SPSB-6873 ZVO Slam Ball 5kg
ZVO-SPSB-6874 ZVO Slam Ball 6kg
ZVO-SPSB-6875 ZVO Slam Ball 7kg
ZVO-SPSB-6876 ZVO Slam Ball 8kg
ZVO-SPSB-6877 ZVO Slam Ball 9kg
ZVO-SPSB-6878 ZVO Slam Ball 10kg
ZVO-SPSB-6879 ZVO Slam Ball 12kg
ZVO-SPSB-6880 ZVO Slam Ball 15kg
ZVO-SPSB-6881 ZVO Slam Ball 18kg
ZVO-SPSB-6882 ZVO Slam Ball 20kg
ZVO-SPSB-6883 ZVO Slam Ball 25kg
ZVO-SPSB-6884 ZVO Slam Ball 30kg
Order Code Item Description
ZST-MDRK-6009 Width:101cm
Height:163cm
Depth:51cm
Weight:26kg
メディシンボール
スラムボール
5マルチボールツリー
10マルチボールツリー
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
26 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 27
Features
・握り易いテクスチャ―ラバー
・大きく見やすい重量表示
・2-10㎏まで1㎏刻み
・対応ラック：ZST-MDRK-6008/ZST-MDRK-6009
Features
・省スペース型の縦型ラック
・メディシンボールやスラムボールを5個収納
・高耐久性のブラックパウダーコーティング
Features
・グリップ力のあるタイヤ痕のついた丈夫なPVCシェル
・2-10㎏まで1㎏刻み、12㎏～可変
・直径：2-12㎏ = 230mm、15-30㎏ = 280mm
・対応ラック：ZST-MDRK-6008/ZST-MDRK-6009
※ ボール類は含まれていません
※ ボール類は含まれていません
Features
・省スペース型の縦型ラック
・メディシンボールやスラムボールを5個収納
・高耐久性のブラックパウダーコーティング
  SIGNATURE STEEL COMPETITION KETTLEBELLS BY STEVE COTTER
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZMT-CTKB-5659-BK Signature Steel Competition Kettlebell 4kg ZMT-CTKB-5627-BK Signature Steel Competition Kettlebell 22kg
ZMT-CTKB-5660-BK Signature Steel Competition Kettlebell 6kg ZMT-CTKB-5628-BK Signature Steel Competition Kettlebell 24kg
ZMT-CTKB-5620-BK Signature Steel Competition Kettlebell 8kg ZMT-CTKB-5629-BK Signature Steel Competition Kettlebell 26kg
ZMT-CTKB-5621-BK Signature Steel Competition Kettlebell 10kg ZMT-CTKB-5630-BK Signature Steel Competition Kettlebell 28kg
ZMT-CTKB-5622-BK Signature Steel Competition Kettlebell 12kg ZMT-CTKB-5631-BK Signature Steel Competition Kettlebell 30kg
ZMT-CTKB-5623-BK Signature Steel Competition Kettlebell 14kg ZMT-CTKB-5633-BK Signature Steel Competition Kettlebell 32kg
ZMT-CTKB-5624-BK Signature Steel Competition Kettlebell 16kg ZMT-CTKB-5634-BK Signature Steel Competition Kettlebell 34kg
ZMT-CTKB-5625-BK Signature Steel Competition Kettlebell 18kg ZMT-CTKB-5637-BK Signature Steel Competition Kettlebell 36kg
ZMT-CTKB-5626-BK Signature Steel Competition Kettlebell 20kg
EX KETTLEBELL RACK
Order Code Item Description Color
ZEX-KB05-7003 Width:125cm Frame：メタリックグレイ
Height:75cm Panel ：ブラック
Depth:55cm
Weight:55kg
Signatureケトルベル ケトルベルラック
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
28 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 29
Features
・割れや傷に強いパウダーコーティング
・直径34mmの握り易いグリップ
・4-36kgまで2kg刻み
・対応ラック：ZEX-KB05-7003/ZST-KBRK-5395
※ ケトルベル類は含まれていません
Features
・頑丈なスチール製フレーム
・傷や錆び、磨耗に強いパウダーコーティング塗装
・PVCライニングとエッジ加工が施された棚板
・最大10個のケトルベルを収納
ST KETTLEBELL RACK  SL VIRGIN RUBBER KETTLEBELLS
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZSL-RBKB-4320 SL Virgin Rubber Kettlebell 4kg ZSL-RBKB-4327 SL Virgin Rubber Kettlebell 20kg
ZSL-RBKB-4321 SL Virgin Rubber Kettlebell 6kg ZSL-RBKB-4328 SL Virgin Rubber Kettlebell 24kg
ZSL-RBKB-4322 SL Virgin Rubber Kettlebell 8kg ZSL-RBKB-4329 SL Virgin Rubber Kettlebell 28kg
ZSL-RBKB-4323 SL Virgin Rubber Kettlebell 10kg ZSL-RBKB-4330 SL Virgin Rubber Kettlebell 32kg
ZSL-RBKB-4324 SL Virgin Rubber Kettlebell 12kg ZSL-RBKB-4331 SL Virgin Rubber Kettlebell 36kg
ZSL-RBKB-4325 SL Virgin Rubber Kettlebell 14kg ZSL-RBKB-4332 SL Virgin Rubber Kettlebell 40kg
ZSL-RBKB-4326 SL Virgin Rubber Kettlebell 16kg
Order Code Item Description
ZST-KBRK-5395 Width:111cm
Height:81.5cm
Depth:66.5cm
Weight:50kg
ラバーケトルベル ケトルベルラック
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
30 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 31
Features
・耐摩耗性のラバーコーティング
・超耐久性のクロームグリップ
・4-16kgまで2kg刻み、20kg～可変
・対応ラック：ZST-KBRK-5395/ZEX-KB05-7003
Features
・直径89㎜の頑丈なスチール製フレーム
・傷や錆び、磨耗に強いパウダーコーティング塗装
・PVCライニングとエッジ加工が施された棚板
・最大10個のケトルベルを収納
※ ケトルベル類は含まれていません
Order Code Item Description
ZVO-HCOB-2990 ZVO Men’s 2.2m 209K PSI Premium Olympic Bar
ZVO-HCOB-2988 ZVO Men's 2.2m 209K PSI Premium Olympic Bar
ZVO-HCOB-2991 ZVO Women’s 2.01m 230K PSI Premium Olympic Bar
ZVO-HCOB-2985 ZVO Women's 2.01m 209K PSI Premium Olympic Bar
ZVO-HCOB-2966 ZVO Olympic Chrome EZ Curl Bar 1.2m
ZVO-OBCC-0436-BK ZVO Olympic Monster Clamp Collars
OLYMPIC BARS
Order Code ZVO-HCOB-2985
Weight 15kg
Capacity 700kg
Bar Diameter 25mm
Length 2.01m
Sleeve Diameter 50mm
Sleeve Length 350mm
Order Code ZVO-HCOB-2991
Weight 15kg
Capacity 700kg
Bar Diameter 25mm
Length 2.01m
Sleeve Diameter 50mm
Sleeve Length 350mm
Order Code ZVO-HCOB-2966
Weight 10kg
Capacity 150kg
Bar Diameter 30mm
Length 1.2m
Sleeve Diameter 50mm
Sleeve Length 202mm
Order Code ZVO-HCOB-2990 / ZVO-HCOB-2988
Weight 20kg
Capacity 900kg
Bar Diameter 28mm
Length 2.2m
Sleeve Diameter 50mm
Sleeve Length 45mm
Features
・標準のオリンピックサイズディスクに対応
・ブラックとシルバーの2色
・伸縮強度は230K PSI（Pound per Square Inch）
オリンピックバー
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
32 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 33
 LANDING PADS
Order Code Item Description
ZFT-OBLP-7843 Width:80cm
Height:60cm
Depth:21cm
Features
・騒音や床へのダメージを軽減
・PEフォームのインナー・コアを高耐久性の強化PVCで包含
・伸縮強度は230K PSI（Pound per Square Inch）
ランディングパッド
   THE WAY TO LIVE
34 | JHT JP CATALOG
※ ウェイト類は含まれていません
ST 10-SET STUDIO BARBELL RACK   PERFORMANCE STUDIO BARBELL SET
Order Code Item Description
ZFT-PRBS-7080 ZIVA Perform ance Studio Barbell 19.5kg Set
ZVO-STCL-0438 Studio Monster Clamp Collar
Order Code Item Description
ZST-SB10-6005 Width:74cm
Height:54cm
Depth:138cm
Weight:26kg
Features
・グループトレーニング用のワンストップ収納
・省スペースの縦型ラック
・傷に強いタフな楕円形スチールチューブ
・計10セットのディスク、バー、カラーを収納
Features
・転がり難い六角形シェイプ
・高耐久性のRPUディスク
・1.25㎏、2.5㎏、5㎏ペア、モンスタークランプカラー
スタジオバーベルラック スタジオバーベルセット
   THE WAY TO LIVE FUNCTIONAL
36 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 37
※ ウェイト類は含まれていません
   THE WAY TO LIVE RACKS & RIGS
38 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 39
RACKS & RIGS
人気の高いジムは、必要なものをすべて手近に置きながら安全性と安定性を実現しています。
優れたデザインと構造を採用したラックにより、会員がより短時間で効率の良いワークアウトを
楽しめるようサポートします。
   THE WAY TO LIVE RACKS & RIGS
40 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 41
ジムの間取りや広さは千差万別です。XPのラックは、どんなジムにもフィットするよう、組み合わせが可能な
モジュール式です。XPシリーズの全てのピースは、業務用レベルの耐久性を備えた鋼鉄、そして亜鉛メッキ
を採用しており、簡単に固定することができます。あらゆるジムのユニークなニーズに完璧に応えることが
できます。
XP POWER RACK WITH STORAGE XP HALF RACK WITH STORAGE
Features
・50mm間隔で高さ調整が可能
・3mm厚スチールに高耐久性のパウダーコート仕上げ
・8本のウェイトホルダー
・懸垂バー付属
・最大トレーニング重量：545㎏
Features
・50mm間隔で高さ調整が可能
・3mm厚スチールに高耐久性のパウダーコート仕上げ
・8本のウェイトホルダー
・懸垂バー付属
・最大トレーニング重量：545㎏
Order Code Item Description
ZXP-RKFL-7052 Width:201cm
Height:127cm
Depth:237cm
Weight:223.5kg
Order Code Item Description
ZXP-RKFL-7051 Width:160cm
Height:127cm
Depth:237cm
Weight:178kg
パワーラック（Jフック、セーフティーバー、ディスクホルダ―付き） ハーフラック（Jフック、セーフティーバー、ディスクホルダ―付き）
   THE WAY TO LIVE RACKS & RIGS
42 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 43
※ ウェイト類は含まれていません ※ ウェイト類は含まれていません
Features
・ぐらつきを抑える強靭なバンブーウッド
・ボルト固定不要
プラットフォーム
   THE WAY TO LIVE RACKS & RIGS
44 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 45
LIFTING PLATFORMS
28
44
2503
13
40
1100
ZXP-HRCR-8999 ZXP-PRCR-8949
 2494
 1
50
0
 2
60
 2
60
 3
30
4
 2
46
2
 1
52
5
 6
0
Order Code Item Description Dimensions
ZXP-PRCR-8949 Power Rack Lifting Platform 3,304mm x 2,494mm
ZXP-HRCR-8999 Half Rack Lifting Platform 2,503mm x 2,844mm
   THE WAY TO LIVE RACKS & RIGS
46 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 47
XP RIG ATTACHMENTS
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZXP-RGAT-0986 1  XP Ball Target Attachment ZPX-RGAT-0971 9  XP Kettlebell/Dumbbell Storage Shelf 72’
ZXP-RGAT-0991 2  XP Pull-Up Ball Attachment ZXP-RGAT-0994 10  XP Safety Arms Attachment
ZXP-RGAT-0987 3  XP D-Handle Attachment ZXP-RGAT-0979 11  XP Battle Rope Storage Attachment
ZXP-RGAT-0993 4  XP J-Cup Attachment ZXP-RGAT-0984 12  XP Landmine Attachment
ZXP-RGAT-0973 5  XP Sandwich J-Cup Attachment ZXP-RGAT-0995 13  XP Chrome Plate Storage Peg Attachment
ZXP-RGAT-0937 6  XP Core-Fit Ball Storage Shelf 42’ ZXP-RGAT-0020 14  XP Removable Thigh Pad Attachment
ZXP-RGAT-0938 7  XP Core-Fit Ball Storage Shelf 72’ ZXP-RGAT-0996 15  XP Frame Mount Single Bar Storage Attachment
ZXP-RGAT-0983 8  XP Dip Station Attachmen ZXP-RGAT-0957 16  XP Roof Mount Olympic Bar Storage (3 bars)
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14 15 16
XP RIG ATTACHMENTS
Order Code Item Description Order Code Item Description
ZXP-SSPL-1510 17  Space Saver Rack Safety Plate 1.8m ZXP-RGAT-0999 22  �XP Flat Arm Cantilever Accessory Extension
Attachment
ZXP-RGSP-0962 18  �Rigs Safety Plate ZXP-RGAT-0988 23  �XP Frame Mount Accessory Shackle
w/Carabiner Attachment
ZXP-RGAT-0997-CC 19  �XP 4' Multigrip Crossbar ZXP-RGAT-0967 24  �XP Mat Storage Attachment
ZXP-RGAT-0998-CC 20  �XP 6' Multigrip Crossbar ZXP-RGAT-0977 25  �XP Pivot Plate Landmine Attachment
ZXP-RGAT-0960 21  �XP Angled Arm Cantilever Accessory
Extension Attachment
ZXP-RGAT-0694 26  �XP Steel Power Pivot Plate Landmine
Attachment
17 2018
21
25 26
19
2422 23
   THE WAY TO LIVE
48 | JHT JP CATALOG